
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP
04 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel Bechyně

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval ing. Kováčové Počet listů 4

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní roz Ostatní rozpc

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Vypracoval

0

Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno : Ing. Jiří Svatek

Datum : 23. 05. 2016 

Podpis:

Jméno

Datum : 

Podpis:

Zaklad pro DPH 21,0 % 3 729 105 Kč
DPH 21,0 % 783 112 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM - —,217 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s Strana 1



Stavba :
Objekt:

Oprava sportovního stadionu Bechyně Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl _____________ HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

18 Povrchové úpravy terénu

27 Základy fotbalové branky
5 Vybavení

88 Potrubí z drenážek

96 Bourání konstrukcí

115 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového

440 752 
1 306 638 

6 448 
96 850 

518 382 
68 179 

1 291 856
CELKEM 3 729 105

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS,a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:

Oprava sportovního stadionu Bechyně
04

Rozpočet

P-Č, Číslo položky Název polníky MJ i množství

Díl: 1 Zemni práce
1 111107111 Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5 | m2

7 370,05

plocha hřiště7370 m2 (chemické ošetřeni totálním herbicidem) 7 370.00

2 111301111E1 Sejmuti drnu tl. 30 mm, s přemístěním do 6000 m | m2
7 370.00

plocha hřiště 7370 m2 (corofréza) 1 370.00

3 122201102E1 Odhopávky nezapaiené v hor. 3 (do 1000 m3 ) do 1000 m | m3

odtěženi vegetační vrstvy 60 mm (6990x0,06x1,3) frézováním

J545.22

"""Í45J22

4 122201102E1 Qdkopévky nezapaiené v hor. 3 (do 500 :n3) do 6000 tn | m3

odtěžení vrstvy kurtu (330x0,4x1,3)

197,60

197,60

5 131201101ROC Htaubenínezapažených jam v hor 3 do 100 m3 j m3

jámy pro zákl.patky brenek:(0,6*0,8*1.01*4 

jáma pro kontrolní šachtu:2*(0,6*0,8*1,S)

.......3.36

t ,44

1,92

6 1322O3302R00 Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m. v hor.3 | m
1 685,57

ivýkop rýh pro drenáží

sběrně drenáže perfor DN 100 (1549 m)

Svodný drén pvc DN 20D’(138,67 m)

1 549,00 

........136-67

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkcpku z hor. 1-4 do 1000 m | m3 329,59

odvoz výkopku na skládku;

(i(1549)tf),3xO,4)V(1366*7x0 "žlSxTdyjxi^".................... .............................. ............................................................................... ...............329J59

8

162701105E1

Vodorovné přemístění výkcpku z hor. 1 -4 do 6000 m včetně třídění a dod ávky rr»3 624,03

/doplnění materiálu pro modeiaci pláně ze skládky dle DIN 160357

((8400.32x0,15)x1 3)72 624,03

8 171206111 R00 Uložení zemin do násypů přečerpá, tvarů s urovnáním (profilace zemního '

tělesa) | m3
624,03

624,03

10 101101 f C2R00 Oprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhulněním
m2 6 400,32

(dle normy DIN 180357

Celkem za 1 Zemní práce
Díl; 18 Povrchové úpravy terénu

11 180404112R0C Založení híišťového trávníku výsevem ra substrát | m2
7 242.0C

(6990+252) 7 242,00

12 181301111E1 Rozprostření orníce, rovina, tl. 10 cm,nad 50Qm2 | ^2
/rozprostření veg. vrstvy v rámo provádění vegetační vrstvy/

7 242,00

15 181301111E1 Drenáže v® vegetační vrEtvé, 130 x 30 mm j m2 | 7 242,00

hloubeni štěrb. drenéží kolmo na drenážní pera (35.5 km)

14 18340311 E1 Frézováni půdy v rovině při profilaci piáně
nrr2 7 242,00

15 215901101 R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 02% PS nn2 7 242,00

(drenáž štěrbinová) 7 242,00

16 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS [ m2 7 242,00

vegetační vrstva (6990 *■ 262) 7 242,00

17 564221111 El Dodávka p:sku t 680.00

18 564221111 El Aplikace písku plošně t 630,00

19 564221111R01 Tňdění ornlce síťováním dle DIN 18035

/tříděni orníce včetně dodávky/

m3 139,40

20 175101201Rí Míchám crnicea písku včetně rozvozu po hřišti (70:30) | ^3 253,47

(7242*0.10*1.3) 253,47

21 16001-1001 .NC
Osivo (rychle'klíčící, ošetřené proti plthlum. R5M 3.1 6.1221002) j ^g

.tíSjSílSí.....
(7242'35)w0,001

244,65

..............24465

22 181301123.NC Dorovnání podkladu laserem 1 m2 14 484,00

rovnánidie DIN 18036: (2*7242). plaň. yea. vrstva

23 185802113R1 Výživa trávníku do předání - 5 dávek včetně aplikace (

dlouhodobé hnojivo N24-P6-K10) kg 1 150,00

24 183403114R18 Hloubkové uvolnění, aerifikace .......m2 _ 6 990,00 

........ 6 990,00

25 112521 E Střiháni trávníku celoplošně včetně likvitace hmoty [ m2
stříhání 2 x trávníku

6 990,00 
.......6 9So"oO

Celkem za 13 Povrchové úpravy terénu
Dít: 27 Základy fotbalové branky
26 275311116R00 SetOh základ, patek prostý z cem. portlad. B 20 | m3 1,44

zákl patky branek:(0.6*C,6*1,D)*4 1,44

cena/ MJ celkem (Ke)

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: Oprava sportovního stadionu Bechyně Rozpočet:
Objekt: 04

P.C. Číslo položky Název položky IV1J množstvi

27 275352111ROC Bednění stěn základových patek zabudované m2 16,00

(PVC chránička DN 300 dl. 1.0m fotb. pro branky)

Celkem za 27 Základy fotbalové branky
Díl: 5 Vybavení
28 7491002.M Branky s volným zavěšením sítí,

KS 2,00

29 7491003.M Rám branky napínací
KS 2.00

30 7491004.M Plifix značky
saca 1,00

31 7491006. M Sítě branky 120/120/5
KS 2,00

32 7491007.M Rohové praporky
KS 4,00

Celkem za 5 Vybaveni
Díl: 88 Potrubí z drenážek
33 175101101 E1 Obsyp potrubí bez přehození sypaniny

m3 26,00

obsyp svodného potrubí 26,00

34 214500111E1 Zřízení výplně rýhy, potr. OK1100/200, štěrk do 30 cm
m 1 685,67

sběrné drenáže DN 100:(1549,0) 1 649,00

svod drén ON 200 (136.67.00) 136,67

35 451572111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku ručně m3 25,26

(1685,67x0.3x0,05} 25,28

36 871218111R00 Kladeni dřen. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 100 mm
rr 1 549,00

37 871311111R00 k/lontóž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 200 mm
nn 136,67

38 877353121RT5 Montáž tvarovek odboč, z PVC včetně dodávky odbočky 200/100 mm kus 24,00

39 894432112R00 Osazení kontrolní šachty kus 2,00

/osazení kontrolní šachty/

40 8944321125112 Osazenf vodovodního hydrantu a šachty včetně dodánf DN50 kus 4,00

41 880’1-1011.NC Napojení na stávající kanalžaci kus 1,00

42 28811121 Trubka PVC kanalizační hrdlované DN 200 kus 23.23

<136,67/6.0)*1,02 23,23

43 28611223 Trubka PVC drenážní flexibilní DN 100 mm
nn 1 579.98

sběrně drenáže DN 100:f1549.0'1.02) 1 579,96

44 28697002.B Šachta plastová s víkem
kus 2,00

45 58341342 Kamenivo drcené drobné frakce 4 /8 A
T 210,00

/dodavka kameniva pro štěrbinové drenáže/

kamenivo 4/8 A 210,00

46 58343873 Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 B T 401,73

((1649x0,3x0,36)x1,3)*1,9 401,73

Celkem za 88 Potrubí z drenážek
98 Bourání konstrukci

47 S61044111R00 Bouráni základů z betonu prostého
m3 32,301

/bouráni základových patek /

obabníkú atletiky 8.3C

stávající základ branek:(C,5*0,5*1,0)*4 1.00

demontáž plochy 23,00

48 12555HZS Vyjmutí stávajících totoalovych branek ks 2,00

49 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,30

50 Montáž branek kus 2,00

51 979082111R00 Vnitrostavenlštní doprava suti do 10 m t ' 32,30

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí
115 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového hřiště

52 S95222O12R00 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového hřiště
krt.

1,00|

Celkem za 115 Oprava sektorů atletické dráhy a volejbalového hřiště

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Sa/Ca: Oprava sportovního stadionu Bechyně Rozpočet: 0
Obekt' 04 IT~"

Oprava sektoru atletické dráhy a volejbalového hřišté

01 Oprava atletická dráha

| 1 Zeniaí práce

Pofotka Text Mnotiivi •*‘J
1 9790*311$ Vodorovné DřerúJižní suti s naležením a stočením na skládku do 1000 m 95.00 r
7 €97002611 nakládáni suti a vybouraných hiroi 95,00 T
3 131201101 Hloubeni isn dttapažcných v hornině tf. 3 ubicur.u nad IOO m3 275,48 M3

sejmuti slávanct SlJ/wd zamknou ď.aibou (1*36,5x1), 15)

4 131201109 Příplatek 7a lem vestu hloubeni jara neTanaženvcIi v hnrniré tř 1 27S.4Í U3
5 162201.102 V odoroMic přcinist&u do S0 m >ýLopku « beiiuny tf. L ú 4 275,48 M2
0 1811011U2 tf ptava plane v zářezech v hornině tř 1 až 4 se zhutněním 37,63 ml

r»iu*i | 1 Zatini práce

04 Oprava volejbal

| 1 Zemni práce

Pnfo&a 7oxf Mnoiitvi **•]
10 101 Yytý&ri hřišti 1.00 ke
II 131201101 £1 Hloubem taň: ne/.apaženvch vhominé tř. 3 76.80 M3
12 131201109 Příplatek *a lepivost u hleufou tam rezapaženvcli v tanuti tř. 3 76.80 Mi
O 162201102 Vodorovná přenu Jtčni do 50 m výkopku z bon.my tf l «. 4 76.80 M)
14 181101102 l ptava plane v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se ziiuiněnini 128.00 aú

Celkem [ I Zemni práce

| 9 Ostatní koRVtrukcea práce oprava atletická dráha

Fo fotka Text Mnetitvi n.J
15 ftltállll

Osazeni záhervováto obrubníku betonového do toče z betonu s boční operou 762.60 M
betonoví /oře

16 39217512 Obrubník betonový 50xfx20 cm 1 323.20 kus
17 HR 64654 Rovnáni plochy laserem 1*836.50 m2

J836 5

18 IER65245S lluaični válcem 1 836.50 aú
J836.MX

19 908222012 Přesun hmot, zpevněné plochy krvt z kameniv* (doorav* est mat. > 88.15 t
Cel Lení | 9 Ostatní konstrukce a práci oprava atletická dráha

| 5 Komunikaci* oprava atletická dráha

Pofotka Jexi Mnohttvi

29 Í6474II1I Podklad z kanxniva hruběl kj druričlu rcL 16/32 uuutl 30 mu 1 836,50 Ml
21 56481lili Podklad ze štórkodrti ŠD 0-10 ti 40 nnt i 836.50 Ml
22 998222012 Přesun hmot pro télovýchovné plochv 495.86 r

Celkem 1 5 Komunikace oprava atletická tlrália |

£ Komunikace oprala volejbal

Polníku Tctf Mnafxtvi m.j.
23 564741111 Podklad 7. kameni/a htuixžho drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm 128,00
24 264811111 Podklad ze štčrkoJrté &D 0-4 tl 50 mm 128.00 M2
25 vy&222l>12 Přcsua hmot pro tfelowchovné plochy 115.20 r

j^elkcm[__5_ Konninih«cc_ oprava volejbal

Pofotka Text Mneíjtvl f\l.i
26 389071212 Vrstvy 2 Kiúievblil ve sklonu do 1 5 128,0*3 Ml
27 6936604400 GeotcvlJie 300G/M2 128,00 Ml
28 99122201-1 Přcsua hmot pro lilovvchovne plochy <di4)ravae*tnutj__ 0.05 r

Celkem [ 6 Uprnvy povrebíi oprnvn vokjbnl

| SP Sportovní povrfh oprava atlcfitká dťiha

Pofotka Text dfjM&lvf «*J
20 IIII-AT.jm Sportovní povrch - antuka tl 30mrr vodsprofuiliá 2 6-47.21 t

fjvtktHirti jc/ir/aí 33.3

JO lElj-AT-POK Pokládka a hutněn antuky 1 836,50 V12
pí sin vačko - $m lkáváni

I Celkem ISP Sportovní povrch oprava atletická dráha

| 9 Ostatní konstr«kcc a práce oprava volejbal

Pofotka Text Mmtbtvf tui
31 916561IIt Ošizeni pryžové!*") obrubníku do lsž« z bělenu s bodní vpvrou 48.00 VI
32 9-001 Pryžově otjubuikv KMK>x250.i30 barvi Černá 48.00 VI
33 918101111 Lože pod obrubníky, kraríkvnebo obrubr z dlažebních kostek z betonu prostého 3.28 V13
34 091222012 Přesun hmot. zpevněn* plochv. kryt z kameniva (doprava e^t mat > 7.31

obatba 0.7591 - beton 6,5 5i
35 2453154400 FIShK. KŘEMIČITÝ SI 03/08 0 3-0.8 51.20 t

Celkem | 9 Ostatní konstrukce * práce opravo volejbal

15 Vybaveni v|m j v,i volejbal

Polníku Xfnobtví
36 I6S51S1313 Sloupky volcibál

Lanv l.OÍ)

Síť

i 15 Vybaveni oprava volejbalPlkem

OPRAVA CELKEM atletické dráhy Ovál + Volejbal

P&2nún*kj»: sunu p*evů« do HftMé konpiel ( ttdok 52l


